ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022 № 29
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

21.06.2022 № 29
Ехремкасси яле

   Об определении места для проведения агитационных публичных мероприятий и о выделении специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения   Аликовского района Чувашской Республики  11 сентября 2022 года

            В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Ефремкасинского  сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики места, предоставляемые уполномоченным представителям политических партий для проведения агитационных публичных мероприятий и для встреч с избирателями по выборам депутатов Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения   Аликовского района Чувашской Республики  11 сентября 2022 года согласно приложению № 1.
2. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения   Аликовского района Чувашской Республики  11 сентября 2022 года  на территории избирательного участка, расположенного на территории Ефремкасинского  сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики, согласно приложению № 2.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                              В.М. Ефимов

                                                                                                                              Приложение №1
к постановлению администрации
Ефремкасинского сельского поселения
Аликовского района Чувашской Республики от 21.06.2022 г. № 29

 Перечень
мест,  предоставляемых уполномоченным представителям политических партий,  для встреч с  избирателями на территории Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  11 сентября 2022 года

	№
п/п
	Местоположение  специально отведенного места для встреч с  избирателями
	Адрес

	1
	 здание Ефремкасинского СДК

	д. Ефремкасы, ул. Советская, д. 2

	2
	 здание Карачуринского СДК

	д. Верхние Карачуры, ул. Мира, д. 62

	3
	 здание Вотланского СДК

	д. Вотланы, ул. Мира, д. 2

	4
	здание Юманлыхского СК
	с.Юманлыхи, ул.Юуденного, д.21

                                                                                                                               Приложение №2
к постановлению администрации Ефремкасинского
 сельского поселения Аликовского района
Чувашской Республики от 21.06.2022 г. № 29

П Е Р Е Ч Е Н Ь
специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов на территории Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по выборам депутатов Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики  11 сентября 2022 года

	№
п/п
	Наименование и номер избирательного участка
	Перечень специальных мест для размещения агитационных материалов
	Адрес

	1
	Ефремкасинский избирательный участок № 208

	Информационный щит около  магазина Аликовского РАЙПО
	[bookmark: __DdeLink__10618_1145498932]д. Ефремкасы, ул. Советская, д. 2

	2
	Юманлыхский избирательный участок № 209

	Информационный щит около здания Юманлыхской подстанции  по ул. Буденного
	  с.Юманлыхи, ул.Буденного,д.21

	3
	Карачуринский избирательный участок № 210

	Информационный щит около здания  почты
	д. Верхние Карачуры, ул. Мира, д. 62б

	4
	Вотланский избирательный участок № 211

	Информационный щит около здания Вотланского сельского магазина
	д. Вотланы, ул. Мира, д. 2

image1.png